
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství  

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1

 

Příjmení, jméno, titul Firma - adresa Telefon. kontakt e-mail Ev. č. osvědčení Příjmení, jméno, titul Datum vydání Firma - adresa Ev. č. osvědčení

Král Miloš, Ing. Skanska a.s., divize Železniční stavitelství, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov 737 257 627 Milos.Kral@Skanska.cz 100/178/2015-OP Ulička Hubert 7.10.2015 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/017/2015-O14

Havelka Václav Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, OŘ Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 724 993 900 Havelka @szdc.cz 100/669/2016/BNO Urbánek Jan, Ing. 23.2.2016 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 100/004/2015-O14

Duchoslav Karel Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady 602 149 915 Duchoslav@ducr.cz 100/065/2016-OP Ulička Hubert 25.4.2016 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/017/2015-O14

Nohejl Petr, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Olomouc, Nerudova 1, 772 58  Olomouc 602 708 494 Nohejl@szdc.cz 100/38/2016 Raška Tomáš, Ing. 12.5.2016 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 100/018/2015-O14

Horák Ladislav, Ing. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 972 228 731 Ladislav.Horak@tudc.cz 100/023/2016-TÚDC ÚEE Rath Milan, Ing. 17.5.2016 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 100/016/2015-O14

Týn Tomáš SŽDC státní organizace, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00  Ostrava 725 435 420 TynT@szdc.cz 100/172/2016-SEE Ova Hubač Jaromír, Ing. 7.11.2016 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/002/2015-O14

Kadlec Petr Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 972 341 504 Petr.Kadlec@tudc.cz 100/032/2016-TÚDC ÚEE Čamek Vítězslav, Ing. 28.11.2016 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 100/010/2015-TÚDC ÚEE

Hošek Miroslav, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 724 085 215 HosekM@szdc.cz 100/028/2017 - SEE_Plz Volf Vladimír 3.3.2017 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/020/2015 - SEE_Plz

Ziegler Petr ČD Telematika a.s., Pod Táborem 369/8A, 190 00 Praha 9 602 760 548 petr.ziegler@cdt.cz 100/007/2017-O14 Koudelný Josef, Ing. 23.3.2017 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/010/2015-O14

Bedlivý Petr Ing. Správa železniční dopravní cesty, státní organizacen, SNB Hradec Králové 607 886 926 bedlivy@szdc.cz 100/16/2017-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 15.5.2017 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/003/2015-O14

Zítka Lukáš, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Olomouc, Nerudova 1, 772 58  Olomouc 724 484 939 Zitka@szdc.cz 100 / 9 / 2018 Nohejl Petr 15.1.2018 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 100 / 38 / 2016

Täuber Adolf Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 972 322 999 taubera@szdc.cz 100/30/2018-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 1.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/003/2015-O14

Šípoš Pavel Ing SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 972 365 555 sipos@szdc.cz 100/03/2018-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 1.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/003/2015-O14

Málek Jiří SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 972 323 119 malekj@szdc.cz 100/02/2018-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 1.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/003/2015-O14

Vašata Josef Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 972 341 465 vasata@szdc.cz 100/01/2018-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 1.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/003/2015-O14

Létal Petr, Ing., Ph.D. Solid Team s.r.o., Holická 140/70, Olomouc 776 060 979 Letal@solidteam.cz 213/2018-1213 Urbánek Jan, Ing. 5.3.2018 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 100/004/2015-O14

Kalina Luboš, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 606 716 285 Kalina@szdc.cz 100/195/2018 Fiala František, Mgr.,Bc., DiS.19.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 100/222/2015/SEE

Voslář František, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 602 120 359 Voslar@szdc.cz 100/194/2018 Fiala František, Mgr.,Bc., DiS.19.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 100/222/2015/SEE

Šustr Ondřej, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 602 519 660 Sustr@szdc.cz 100/193/2018 Fiala František, Mgr.,Bc., DiS.19.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 100/222/2015/SEE

Volf Vladimír SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 725 700 335 VolfV@szdc.cz 100/022/2018-O15 Ulička Hubert 20.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/017/2015-O14

Fiala František, Mgr.,Bc., DiS.SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 702 086 386 FialaF@szdc.cz 100/021/2018-O15 Ulička Hubert 20.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 100/017/2015-O14

Freisleben Miroslav, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 724 933 622 Freisleben@szdc.cz 100/053/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Rosol Petr, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 728 281 031 Rosol@szdc.cz 100/052/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Pfeiffer Pavel, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 724 932 957 Pfeiffer@szdc.cz 100/051/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Kunz Karel, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 725 591 708 Kunz@szdc.cz 100/050/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Jelínek Petr Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 725 740 795 JelinekPe@szdc.cz 100/049/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Hůrka Jaroslav SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 725 823 382 Hurka@szdc.cz 100/048/2018 - SEE_Plz Volf Vladimír 22.3.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň 100/022/2018-O15

Žabokrtský Jiří, Ing AŽD s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10 725 839 866 Zabokrtsky.jiri@azd.cz 100/025/2018-OP Ulička Hubert 19.4.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/017/2015-O14

Macoun Jiří, Ing. AŽD s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10 602 515 140 Macoun.Jiri@azd.cz 100/024/2018-OP Ulička Hubert 19.4.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/017/2015-O14

Sitka František AŽD s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10 724 003 354 Sitka.Frantisek@azd.cz 100/023/2018-OP Ulička Hubert 19.4.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/017/2015-O14

Čamek Vítězslav, Ing. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 972 741 471 vitezslav.camek@tudc.cz 100/035/2018-TÚDC Rath Milan, Ing. 23.4.2018 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 100/016/2015-O14

Krkoška Pavel, Ing SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  725 780 176 Krkoska@szdc.cz 100/016/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Raška Tomáš Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Olomouc, Nerudova 1, 772 58  Olomouc 724 053 872 Raska@szdc.cz 100/014/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Krátký Luboš, Ing. SŽDC státní organizace, SŽE Hradec Králové, Riegrovo nám. 914, 500 02  Hradec Králové 725 535 577 Kratky@szdc.cz 100/013/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Hájek Jiří Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01  Hradec Králové 606 715 191 HajekJi@szdc.cz 100/012/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Ulička Hubert SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  724 370 331 Ulicka@szdc.cz 100/011/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Rath Milan, Ing. SŽDC státní organizace, TÚDC, Ad. Mickiewicze 67, 735 81  Bohumín 602 794 276 Milan.Rath@tudc.cz 100/010/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Koudelný Josef, Ing. SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  724 285 768 Koudelnyj@szdc.cz 100/007/2018-O24 Urbánek Jan, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/003/2018-O24

Hrubý Jaromír, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 341 050 Hruby@szdc.cz 100/006/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/007/2018-O24

Urbánek Jan Ing.  SŽDC státní organizace, OŘ Brno, Kounicova 26, 611 43  Brno 602 744 577 Urbanek@szdc.cz 100/003/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Hubač Jaromír Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00  Ostrava 602 586 714 Hubac@szdc.cz 100/002/2018-O24 Urbánek Jan, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/003/2018-O24

Macho Jiří, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00  Ostrava 724 285 768 Macho@szdc.cz 100/001/2018-O24 Urbánek Jan, Ing. 17.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/003/2018-O24

Koudelka Dušan, Ing. SŽDC, státní organizace, OŘ Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 602 749 736 Koudelka@szdc.cz 100/301/2018-1213 Urbánek Jan, Ing. 21.5.2018 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 100/003/2018-O24

Čapek Jiří, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03  Ústí nad Labem 602 265 520 CapekJ@szdc.cz 100/017/2018-O24 Koudelný Josef, Ing. 24.5.2018 SŽDC, státní organizace; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1;  100/007/2018-O24

Koňák Libor, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 623 400 Konak@szdc.cz 100/39/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Vodička Petr, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 341 391 VodickaP@szdc.cz 100/34/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Varčok Dušan, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 762 450 Varcok@szdc.cz 100/33/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Seidl Jiří, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 322 813 SeidlJ@szdc.cz 100/31/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Samek Pavel SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 229 201 Samek@szdc.cz 100/30/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Pověření vydalOsoby pověřené k výkonu funkce předsedy zkušební komise podle vyhlášky č. 100/1995 Sb.
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Procházka Leoš, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 341 445 ProchazkaL@szdc.cz 100/29/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Pilný Ladislav, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 524 340 Pilny@szdc.cz 100/28/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Michalík Jaroslav, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 740 450 Michalik@szdc.cz 100/27/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Hroneš Vladislav SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 341 294 Hrones@szdc.cz 100/26/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Ambrož Tomáš, Ing. SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 972 424 067 Ambroz@szdc.cz 100/25/2018-06 Krátký Luboš, Ing. 29.5.2018 SŽDC, s.o., SŽE, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 100/013/2018-O24

Marek Pavel EŽ Praha a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 725 793 617 pavel.marek@elzel.cz 100/85/2018-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 1.6.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 100/012/2018-O24

Peterka Josef OSVČ, 142 00 Jílovská 426 602 368 018 peterka_josef@volny.cz 100/284/2018 Fiala František, Mgr.,Bc., DiS.13.6.2018 SŽDC státní organizace, OŘ Praha,  Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 100/021/2018-O15

Weiss Jan, Ing. SŽDC státní organizace, OŘ Olomouc, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 606 748 183 Weiss@szdc.cz 100/31/2018 Raška Tomáš, Ing. 13.8.2018 SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 100/014/2018-O24

- 2 - 5.9.2018


